

Normas Legales Sector Producción

Fuente: Diario Oficial El Peruano

Lima, sábado 08 de octubre de 2016

PRODUCE

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº 099-2016-SANIPES-DE

Aceptan la renuncia del Abg. Carlos Steiert Goicochea al cargo de Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica del Organismo Nacional de Sanidad Pesquera – SANIPES; dándole las gracias por los servicios prestados.

Designan al Abg. JOSÉ OMAR HERRERA CANDELARIO como Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica del Organismo Nacional de Sanidad Pesquera – SANIPES, por las razones expuestas en la parte considerativa de la presente resolución.

Resolución Ejecutiva Nº 196-2016-ITP/DE

Aceptan la renuncia formulada por el señor Víctor Manuel Concha Aranda, al cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Instituto Tecnológico de la Producción (ITP); siendo su último día de funciones el 07 de octubre de 2016, dándole las gracias por los servicios prestados.

Designan al señor Rogers Antonio Rivera Serna, en el cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Instituto Tecnológico de la Producción (ITP).

Resolución Ejecutiva Nº 197-2016-ITP/DE

Aceptan la renuncia formulada por la señora Vilma Rosa Navarro Chumpitaz, al cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Administración del Instituto Tecnológico de la Producción (ITP); siendo su último día de funciones el 07 de octubre de 2016, dándole las gracias por los servicios prestados.

Designan al señor Aquilino Hermes Romero Alcalá, en el cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Administración del Instituto Tecnológico de la Producción (ITP).

Resolución Ejecutiva Nº 198-2016-ITP/DE

Dan por concluida, la encargatura conferida al señor Joaquín Joel Sánchez Chamochumbi, Director del Centro de Innovación Productiva y Transferencia Tecnológica Agroindustrial Chavimochic - CITEagroindustrial Chavimochic, de las funciones de la Dirección de Investigación, Desarrollo, Innovación y Transferencia Tecnológica del Instituto Tecnológico de la Producción (ITP), siendo su último día de funciones el 07 de octubre de 2016, dándole las gracias por los servicios prestados.

Designan al señor Jorge Juan Martin Valencia Corominas, en el cargo de confianza de Director de la Dirección de Investigación, Desarrollo, Innovación y Transferencia Tecnológica del Instituto Tecnológico de la Producción (ITP).

Oficina General de Asesoría Jurídica MINISTERIO DE LA PRODUCCIÓN

Si desea mayor información, puede ingresar al link de la página web del diario oficial El Peruano: www.elperuano.com.pe, en donde podrá visualizar el texto completo de las Normas Legales.